- 1 -

福建省住房和城乡建设厅文件

闽建〔2023〕1 号

福建省住房和城乡建设厅关于印发

《福建省城镇燃气发展规划

（2023-2025 年）》的通知

各设区市建设局、城管局（委），厦门市市政园林局、平潭综合

实验区交建局：

为全方位推进城镇燃气行业高质量发展，加快燃气设施更新

改造，健全安全监管法规制度，省厅组织编制了《福建省城镇燃

气发展规划（2023-2025 年）》，现印发给你们，请认真组织实施。

                              福建省住房和城乡建设厅

                                 2023 年 1 月 17 日

- 2 -

   （此件主动公开）

福建省住房和城乡建设厅办公室           2023 年 1 月 17 日印发